

Реконструкція корпусу №1 Доброславського закладу дошкільної освіти (ясла-садок) "Країна мрій" Доброславської селищної ради Одеського району Одеської області за адресою: 67500, Одеська область, Одеський район, смт. Доброслав, вул. Київська, буд. 19. Коригування.
вхід

Локальний кошторис на будівельні роботи №06-02-06
на Блискавозахист СПЗ/БЗ
Котельня

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 131,202 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,47928 тис. люд. год.
Кошторисна заробітна плата 37,906 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "2 червня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд. год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Монтажні роботи									
1	КБ33-30-20	Установлення стальних окреmostоячих блискавководів зі шпилем	т	0,006	<u>14124.41</u> 3742,70	<u>10381.71</u> 2379,19	85	22	<u>63</u> 14	<u>50.4000</u> 24,9809	<u>0.3</u> 0,15
2	КМ8-472-8	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах з круглої сталі діаметром 8 мм (по покрівлі)	100 м	3,18	<u>3585.01</u> 1995,66	<u>291.96</u> 29,97	11400	6346	<u>928</u> 95	<u>27.2000</u> 0,3312	<u>86.5</u> 1,05
3	КМ8-82-1	Монтаж зажима установочного	100 шт	4,94	<u>6164.52</u> 4806,40	<u>116.98</u> 23,40	30453	23744	<u>578</u> 116	<u>64.0000</u> 0,2436	<u>316.16</u> 1,2
4	& 540-5068-МОЛ варіант 2	Блискавкоприймач алюмінієвий збірний 16/10, 3,0 м М-230	шт	1	<u>1224.38</u> -	<u>-</u> -	1224	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
5	& 502-1081-МОЛ варіант 1	Дріт алюмінієвий О 8 мм W-08/Al	м	115	<u>56.93</u> -	<u>-</u> -	6547	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	& 502-1081-МОЛ варіант 2	Смуга оцинкована 25х4 мм W-25х4/ST	м	115	<u>179.33</u> -	<u>-</u> -	20623	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
7	& 521-8691-МОЛ варіант 2	Тримач дроту NIRO з дюбелем А=90 мм Н-023	шт	30	<u>52.00</u> -	<u>-</u> -	1560	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
8	& 521-8691-МОЛ варіант 1	Тримач дроту NIRO з шурупом і підкладкою Н-021	шт	50	<u>44.66</u> -	<u>-</u> -	2233	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	& 521-8691-МОЛ варіант 5	Тримач смуги металевий з дюбелем Н-037	шт	7	<u>63.10</u> -	<u>-</u> -	442	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	& 522-9960-МОЛ варіант 3	Злучник для дроту хрестовий С-021	шт	2	<u>135.20</u> -	<u>-</u> -	270	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	& 521-8691-МОЛ варіант 6	Злучник для дроту універсальний С-011	шт	10	<u>82.18</u> -	<u>-</u> -	822	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	& 521-8691-МОЛ варіант 7	Злучник контрольний з проміжною пластиною С-031	шт	7	<u>158.12</u> -	<u>-</u> -	1107	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	С113-2 варіант 1	Труба монтажна d20/12 К-201	м	7	<u>69.69</u> -	<u>-</u> -	488	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	& С111-88-20 варіант 1	Затискач UD-20 для труби 20/12 К-203	шт	14	<u>10.41</u> -	<u>-</u> -	146	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	& С1512-1-5	Корпус для контрольного фасадного з'єднання К-681	шт	7	<u>337.86</u> -	<u>-</u> -	2365	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	С188888-4 варіант 1	Шуруп з дюбелем розпірним К-904	шт	70	<u>4.41</u> -	<u>-</u> -	309	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	& С111-134-2	Компенсатор К-220	шт	1	<u>104.32</u> -	<u>-</u> -	104	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	& С1546-7-1	Вазелін технічний 0,5 кг К-950	шт	1	<u>242.89</u> -	<u>-</u> -	243	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
19	& С1513-3-4	Комплект стержневого уземлювача о16, 4,5 м G-16/45	шт	14	<u>2009.45</u> -	<u>-</u> -	28132	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	& С130-482-1	Стрічка антикорозійна 50 мм, 10 м G-115	шт	2	<u>477.23</u> -	<u>-</u> -	954	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
21	КБ8-36-2	Установлення і розбирання зовнішніх інвентарних риштувань трубчастих висотою до 16 м для інших оздоблювальних робіт	100м2 вп	0,36	<u>8488.48</u> 3059,49	<u>-</u> -	3056	1101	<u>-</u> -	<u>45.4200</u> -	<u>16.35</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 1					112563	31213	<u>1569</u> 225		<u>419.31</u> 2,4
		Разом будівельні роботи, грн.					112563				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					79781				
		всього заробітна плата, грн.					31438				
		Загальновиробничі витрати, грн.					16486				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					41,27				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					4804				
		Всього будівельні роботи, грн.					129049				

		Всього по розділу 1					129049				
22	КП1-61-1	Розділ 2. Пусконаладжувальні роботи									
		Пристрої, що заземлюють. Вимірювання	Вимір.	6	<u>151,19</u>	<u>-</u>	907	907	<u>-</u>	<u>1.5000</u>	<u>9</u>
		опору розтіканню струму заземлювача			151,19	-			-	-	-
23	КП1-62-2	Вимірювання перехідних опорів постійному	Вимір.	6	<u>100,79</u>	<u>-</u>	605	605	<u>-</u>	<u>1.0000</u>	<u>6</u>
		струму контактів шин розподільних			100,79	-			-	-	-
		пристроїв напругою до 10 кВ									
		Разом прямі витрати по розділу 2					1512	1512	<u>-</u> -		<u>15</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					1512				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					1512				
		Загальновиробничі витрати, грн.					641				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					1,3				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					152				
		Всього будівельні роботи, грн.					2153				

		Всього по розділу 2					2153				
		Разом прямі витрати по кошторису					114075	32725	<u>1569</u> 225		<u>434.31</u> 2,4
		Разом будівельні роботи, грн.					114075				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					79781				
		всього заробітна плата, грн.					32950				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн.					17127				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					42,57				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					4956				
		Всього будівельні роботи, грн.					131202				

		Всього по кошторису					131202				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					479,28				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					37906				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]